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A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az egyes gazdasági é s
pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáról szóló 2010 . évi XC.
törvény módosításáról szóló T/3091 . számú törvényjavaslathoz az alábbi módosító javaslato t
terjesztem elő :

A Törvényjavaslat a 2. §-a a következők szerint módosul :

„Az Egptv . a következő 12/A-12/B. §-sal egészül ki :

„12/A. § A 8-12 . § rendelkezéseit — a 12/B . §-ban meghatározottak figyelembevételével — a
2010. január 1-jén vagy azt követ ően megszerzett jövedelmekre kell alkalmazni .

12/B. § (1) Az országgyűlési képviselő , az alpolgármester, az európai parlamenti képviselő
tekintetében a 9 . § az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve
módosításáról szóló 2010 . évi CX. törvény módosításáról szóló 2011 . évi . . . törvénnyel
megállapított (la), (2) és (3) bekezdésének rendelkezéseit a 2011 . január 1-jén vagy azt
követően megszerzett, e fejezet rendelkezései szerint adóköteles bevételekre kell alkalmazni .

(2) Az országgyűlési képviselő , az alpolgármester, az európai parlamenti képviselő
tekintetében a 9 . § az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve
módosításáról szóló 2010 . évi CX. törvény módosításáról szóló 2011 . évi . . . törvénnyel
megállapított (la), (2) és (3) bekezdése rendelkezéseinek hatálybalépése el őtt megszerzett
különadó köteles jövedelmek után az adófizetési kötelezettséget [a 2011 . adóévben — a 11 . §
(6) bekezdésében foglaltaktól eltér ően —] a következők szerint kell teljesíteni :

a) a magánszemély a 2011 . évrő l benyújtandó személyi jövedelemadó bevallásra el ő írt
határidő ig [az említett rendelkezések hatálybalépését követő második hónap utols ó
napjáig] a különadó-kötelezettségét megállapítja, és az adóhatóság által erre a célr a
rendszeresített külön nyomtatványon bevallja, és az adót megfizeti ;

b) a magánszemély az a) pont szerinti bevallásában megfizetett különadóként veszi
figyelembe a különadó-alapba tartozó jövedelmek után a jövedelem megszerzése évében
hatályos szabályok szerinti valamennyi közteher-kötelezettségét ,

c) a jövedelem megszerzése évében hatályos szabályok szerint a magánszemél y
valamennyi közteher-kötelezettségét úgy kell meghatározni, hogy a magánszemély a



2

különadó-köteles jövedelem megszerzése évére megállapított valamennyi közteher -
kötelezettségéből levonja a különadó-köteles jövedelmek nélkül – annak figyelembevételével ,
hogy a különadó-köteles jövedelmeket a magánszemély összes jövedelmébe az adóévbe n
ekkor is be kell számítani – kiszámított közteher-kötelezettségét ;

d) az országgyűlési képviselőnek, az alpolgármesternek, az európai parlamenti
képviselőnek különadó-köteles bevételt juttató szervezet (a továbbiakban: kifizető ) [az
említett rendelkezések hatálybalépését követő hónap utolsó napjáig] 2012. március 31-ig
magánszemélyenkénti [és a jövedelem juttatásának éve szerinti] bontásban adatot szolgáltat
az állami adóhatóságnak az általa kifizetett különadó-alapot képez ő összegről, valamint
jogcímenként megbontva, az abból levont, a különadó fizetésére kötelezett magánszemélyt
terhelő közterhekről ;

e) a magánszemély kérésére a kifizető a d) pontban említett adatokról és a rendelkezésér e
álló, a különadó-fizetési kötelezettség teljesítéséhez szükséges adatokról a kérés beérkezését
követő 30 napon belül tájékoztatja a magánszemélyt .""

Indokolás

A módosító javaslat pontosítja az országgyűlési képviselő , az európai parlamenti képviselő , az
alpolgármester 2011 . január 1-je és a módosító törvény hatályba lépése között megszerzett
jövedelmei utáni különadó fizetési kötelezettség teljesítésének rendjét .

Budapest, 2011 . május 9 .

R gán Antal
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